
 1 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O NÁJMU MOVITÉ VĚCI 

”ALL - IN” 
č. 824/5056i/ALLIN/40411 

  
Čl. I. 

Smluvní strany 
 

Pronajímatel TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 
sídlo Michelská 12a/čp. 18, 145 01 Praha 4   
IČ 41191021 
DIČ CZ41191021 
plátce DPH 
zápis v obchodním rejstříku 

Ano 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 3350 

odpovědný zástupce Ing. Jiří Hubený, jednatel 
bankovní spojení Raiffeisenbank, a.s. č.ú. 1121103246/5500 
  
kontaktní osoba  
tel: 
e – mail: 
  
Nájemce Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, 

příspěvková organizace 
sídlo Komenského 779/10, 288 02  Nymburk 
IČ 
plátce DPH 

61632210 
Ne 

odpovědný zástupce RNDr. Jiří Kuhn, ředitel 
bankovní spojení ČSOB, a.s., č.ú. 105385672/0300 
 
kontaktní osoba  
tel: 
e – mail: 
 
  
  
(společně dále jen „Smluvní strany“)  
 

Čl. II. 
Předmět dodatku 

 
Na základě oboustranné dohody mezi pronajímatelem a nájemcem je předmětem dodatku úprava smlouvy o 
nájmu movité věci č. 824/5056i/ALLIN/40411 a to následovně: 
 
 

1. Ukončení části předmětu nájmu, tj. 1 ks kopírovacího stroje TA 5056i a to ke dni instalace nového 
stroje. 
Bezprostředně po ukončení bude předmět nájmu, tj. 1 ks TA 5056i (v.č. VFZ7601274) vč. příslušenství 
1 ks DP-7110 (automatický podavač originálu na 270 listů), 1 ks DF-7100 (dokončovací a sešívací 
finišer na 500 listů), 1 ks PF-7110 (přídavný zásobník na 2 x 1 500 listů), 1 ks CAK (Card 
Authentication Kit (B)), 1 ks KPC-12 (petlice k zásobníku papíru), 1 ks KPC-13 (petlice k zásobníku 
papíru) a včetně nespotřebovaných tonerů odvezen servisním technikem pronajímatele od nájemce. 
Odvozu bude přecházet technická prohlídka stavu předmětu nájmu. O odebrání předmětu nájmu 
pronajímatelem zpět bude sepsán Protokol o převzetí, ve kterém bude kromě jiného popsán i technický 
stav, zejména skutečnost, zda tento odpovídá běžnému opotřebení odpovídajícímu době provozu a 
stav počítadla pro konečné vyúčtování kopií/výtisků a spotřebovaných tonerů. Protokol bude podepsán 
oběma smluvními stranami. 

  
 
 
 
 
 



 2 

Dále je předmětem dodatku rozšíření této smlouvy č. 824/5056i/ALLIN/40411   
 
1. Čl. III. „Předmět nájmu“: 
 

Předmět nájmu se rozšiřuje o 1 ks kopírovacího stroje TA 5058i 
vč. příslušenství 1 ks DP-7160 (automatický podavač s oboustranným skenováním 320 listů), 1 ks PF-7150 
(zásobník 2x1500 listů), 1 ks DF-7100 (finišer), 1 ks KPC-12 (petlice k zásobníku papíru), 1 ks KPC-13 
(petlice k zásobníku papíru), 1 ks MYQ X Education Assurance 4Y pokračování podpory po dobu  
48 měsíců pro 3 stroje TA, 1 ks servisního modulu (TA Fleet Services). 

       
Umístění předmětu nájmu: Gymnázium Bohumila Hrabala, Komenského 779/10, 288 02  Nymburk  

 
2. Čl. VI. „Nájemné‘‘: 

 
Smluvní strany se dohodly, že měsíční nájemné za užívání předmětu nájmu činí 2 405,00 Kč 
Cena každé vyhotovené černobílé kopie/výtisku formátu A4 činí 0,16 Kč. 

 
Případná nadměrná spotřeba tonerů bude pronajímatelem nájemci vyúčtována vždy k 28. 2. (případně 29. 
2.) a 31. 8. každého kalendářního roku a při ukončení smlouvy, a to porovnáním počtu dodaných tonerů a 
vyhotovených kopií/výtisků za příslušné sledované období. Pro výpočet nadměrné spotřeby tonerů je 
rozhodující výtěžnost tonerů deklarovaná výrobcem. Pro zjištění skutečného počtu spotřebovaných tonerů 
může být nájemce pronajímatelem vyzván k fyzickému prověření a neprodlenému písemnému nahlášení 
počtu tonerů v zásobě. Zjištěné a vypočtené množství nadměrně spotřebovaných tonerů bude nájemci 
pronajímatelem vyúčtováno samostatnou fakturou v termínu fakturace a zdanitelného plnění platného pro 
příslušné kalendářní období a při ukončení smlouvy za níže uvedené ceny.  
TA 5058i 
Toner černý deklarovaná výtěžnost 40 000 kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks 2 680,00 Kč. 

 
V ceně kopií/výtisků není dodávka kopírovacího papíru. 
 
3. Čl. XI. „Doba nájmu‘‘: 

 
Doba trvání nájmu výše uvedeného stroje jsou 4 roky ode dne instalace předmětu nájmu. 

 
Čl. III. 

Ostatní ujednání 
 
1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 824/5056i/ALLIN/40411 zůstávají v platnosti beze změny. 

 
2. Dodatek obsahuje 2 strany a je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom výtisku. 
 
3. Platnosti a účinnosti dodatek nabývá dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 

 


